АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                            №
[bookmark: _Hlk63250243]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 19.05.2018 №435
[bookmark: _Hlk97020741]В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: _Hlk97020925]1. Внести изменения    в приложение №2   к постановлению от 19.05.2018 №435 «О создании общественного совета по вопросам образования, здравоохранения и культуры», изложив его в редакции    согласно    приложению   к настоящему постановлению.
2. Контроль за   исполнением настоящего   постановления   возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район    по социальным вопросам, начальника управления образования.
[bookmark: _Hlk97021063]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район.

Глава администрации                                                                        А.А. Трофимов

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами
О.В.Яшунина

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальник управления образования
                                                                           А.В.Миловский

	Начальник управления по правовой и административной работе
                                           Е.В. Коробченко

[bookmark: _Hlk97021871]Файл сдан:

Отдел информатизации управления архитектуры,
градостроительства и информатизации                                              _____________________

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю ______________________
(подпись исполнителя)

Название файла: О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 19.05.2018 №435

Исп. Зам. директора по ВР «ЦУМР и МТО в сфере образования» Авраменко О.Н. 3-40-93

Разослать:

1.Дело-1 экз.
2. Юридический отдел – 1 экз.
           4.Управление образования - 1 экз.
5. ГБУЗ ВО «Юрьев-Польская ЦРБ» - 1 экз.
6. Комитет по культуре – 1 экз.
7. Комитет по физической культуре и спорту – 1 экз.

[bookmark: _GoBack]
                                                                   Приложение
	             к постановлению администрации
	    муниципального образования
                                                                                     Юрьев-Польский район
                                                                           от _____________ № _____________

Состав
общественного Совета по вопросам образования, здравоохранения и культуры при главе администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

	1
	ТРОФИМОВ
Анатолий Александрович
	Глава администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, председатель

	2
	МИЛОВСКИЙ
Андрей Владимирович
	Заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник управления образования, заместитель    председателя

	3
	АВРАМЕНКО
Оксана Николаевна
	Заместитель директора по воспитательной работе МКУ «Центр по  учебно-методической  работе и  материально-техническому  обеспечению в  сфере образования», секретарь

	Члены комиссии

	4
	ДУБРОВИН
Олег Викторович
	Главный специалист по физкультуре и спорту администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	5
	ЗЕМЛИЗИНА
Алла Ивановна
	Председатель Юрьев-Польской районной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (по согласованию)

	6
	КЛЮЕВ
Александр Евгеньевич
	Начальник отдела информационных технологий АО «Юрьев-Польская ткацко-отделочная фабрика «Авангард», член родительского комитета (по согласованию)

	7
	КОЧКАРЕВА
Ольга Владимировна
	(по согласованию)

	8
	КОНДРАТЬЕВ
Олег Вячеславович
	Главный врач ГБУЗ ВО «Юрьев-Польская центральная   районная больница» (по согласованию)

	9
	КУКСИНА
Надежда Кузьминична
	Председатель местного отделения «Союз пенсионеров России» (по согласованию)

	10
	ПОТЕМИНА
Наталья Васильевна
	Председатель комитета по культуре администрации муниципального образования Юрьев-Польский район

	11
	РАЧКОВА
Светлана  Аркадьевна
	(по согласованию)

	12
	РОМАНОВ
Валерий Николаевич
	(по согласованию)

	13
	СОКОЛОВА
Светлана Федоровна
	(по согласованию)

Заместитель главы администрации
по социальным вопросам,
начальник управления образования                                          А.В.Миловский